MORGAN'S LIBRARY
33 EAST 36TH STREET
NEW YORK

*Nizami's five poems*

Author - The well-known Persian novelist poet Nizami
of Ganja (see M . . . .)

Scribe - Ghiyath ud-Din the son of Salim of Lat
(a village in the vicinity of Rasht)

Date - It is written in a very fine handwriting
during the years A. H. 1085 and 1086 (1675-76)

Illuminations - There are 36 illuminations by Mohammad
Zaman the son of Hadji Yusuf of Kum who
according to his note in some of the pictures, has
printed <sup>them</sup> to the order of Mirza Mohammad
Moziem the treasurer agent of Rasht (Vazir).
They are painted at Isfahan.